
 
 
 
Vs. kunnanjohtajan johtajasopimus 
   
Kunnanhallitus 24.05.2021 § 196    
234/01.01.02/2021 [Vs. kunnanjohtajan johtajasopimus]    

 
Kuntalain (410/2015) mukaan kunnan ja kunnanjohtajan sekä kuntayhtymän ja kuntayhtymän johtavan 
viranhaltijan välillä on tehtävä johtajasopimus. 
 
Kuntajohtamisessa poliittisen ja ammatillisen johdon roolien, toimivallan ja vastuiden selkeyttäminen on 
tarpeellista. On tärkeää löytää omaan kuntaan sopiva johtamisen toimintatapa, pelisäännöt, jotka 
voidaan kirjata johtajasopimukseksi. Johtajasopimus on luonteeltaan kunnanjohtajan ja poliittisen 
johdon keskinäinen pelisääntöasiakirja. 
 
Johtajasopimuksen tarkoituksena on helpottaa ja tukea johtamistyötä, selkeyttää työnjakoa ja luoda 
keskinäistä luottamusta kunnanjohtajan ja poliittisen johdon välille. Johtajasopimus sisältää yleensä 
työn edellytyksiin (esim. toimivaltakysymykset), palvelussuhteen ehtoihin (esim. palkkaus), työn 
arviointiin ja mahdollisten ongelmatilanteiden ratkaisemiseen (esim. erokorvaus) liittyviä asioita. 
Johtajasopimus auttaa osaltaan parantamaan myös johtajien saatavuutta kilpailtaessa osaavasta 
henkilöstöstä. 
 
Vs. kunnanjohtajan johtajasopimus on esityslistan liitteenä.  

 
Asian valmistelija 
 henkilöstösihteeri, kh:n pj. 

 
Esittelijä 
 vt. hallintopäällikkö 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen vs. kunnanjohtajan johtajasopimuksen. 

 
Merkitään, että vs. kunnanjohtaja Mikko Löppönen poistui kokouksesta klo 15:37 esteellisenä tämän 
asian keskustelun ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Merkitään, että asiasta käytiin laaja keskustelu. 
 
Merkitään, että keskustelun aikana Matti Kuittinen esitti, että kohtaan ”Palvelussuhteen ehdot” palkka 
on 6 kk koeajan aikana 6.100 €/kk ja sen jälkeen 6.300 €/kk. 
 
Puheenjohtaja totesi Matti Kuittisen kokouksessa tekemän vastaesityksen, mutta koska sitä ei 
kannatettu, se raukesi. 
 
Keskustelun aikana esittelijä muutti päätösesitystä: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen vs. 
kunnanjohtajan johtajasopimuksen pois lukien kohdassa Johtamisen ristiriitatilanteen ja erokorvaus 
olevat kappaleet: Kunnanvaltuusto voi… (2. kappale) ja Jos valtuusto…. (3. kappale), jotka poistetaan 
sopimuksesta. 
 
Päivitetty kunnanjohtajan johtajasopimus on pöytäkirjan liitteenä. 
 
Merkitään, että Matti Kuittinen jätti pöytäkirjaan eriävän mielipiteensä. 
 
Merkitään, että tämän jälkeen pidettiin kahvitauko klo 16:25 – 16:52. 



 
Päätös 
 Hyväksyttiin esittelijän muutettu päätösesitys. 
 
 ________


